
                   JAVNO  PODUZEĆE  „KOMUNALNO“ d.o.o.   
                                           G  R  U  D  E 
                88340 Grude, Republike Hrvatske 15a ; Tel. / Fax: 039 662-142 ; E- mail: komunalno_grude @ tel.net.ba   
 

IDENTIFIKACIJSKI  BROJ: 4272082070006                                     RAIFFEISEN  BANK: 1610200024510058 
PDV  BROJ:  272082070006                                                              UNICREDIT  BANK DD: 3381402200200368 
                                                                                                            ADDIKO  BANK: 3060230000024548 
Broj rješenja o upisu u sudski registar: 064-0-Reg-13-000381  

Broj: K01- 858-7/25 
Grude, 24.12.2025. godine 

 
Na temelju članka 70., stav 1. Zakona o javnim nabavama BiH («Službeni glasnik Bosne i 

Hercegovine», broj: 39/14, 59/22) a u svezi s preporukom Povjerenstva za nabavu usluga– 
usluge popravka i održavanja vozila za potrebe JP „Komunalno“ d.o.o. Grude iz Zapisnika o 
pregledu i ocjeni ponuda broj: K01-858-6/25 od 23.12.2025. godine, ravnatelj poduzeća  donosi : 

 
O D L U K A 

o izboru najpovoljnijeg ponuđača  

 
Članak 1. 

         U provedenom konkurentskom postupku javne nabave usluga – usluge popravka i 
održavanja vozila za najpovoljnijeg ponuđača izabran je S.O. Brzi servis Marić Grude,Pocrte 135, 
88340 Grude za cijenu od 19.301,01 KM bez PDV-a, odnosno 22.582,18 KM. 

 
Članak 2. 

Ugovor o nabavi sklopiti će se sa izabranim ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke u roku od 10 
(deset) dana od dana kada su svi sudionici obavješteni o izboru najpovoljnijeg ponuđača. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ista će se objaviti na web stranici poduzeća 
sukladno članku 70. stavak 6. Zakona o javnim nabavama, istodobno s upućivanjem Odluke 
ponuđačima koji su sudjelovali u predmetnom postupku javne nabave. 
 

O b r a z l o ž e nj e 

 

         JP „Komunalno“ d.o.o. Grude je pokrenulo je konkurentski  postupak nabave usluga 
popravka i održavanja vozila broj: K01-858-3/25 od 08.12.2025. godine, broj obavijesti o nabavi 
472-7-2-34-3-16/25 od 19.12.2025. godine .Procijenjena vrijednost nabave je 30.000,00 KM bez 
PDV-a, kriterij za dodjelu ugovora je najniža cijena.  Krajnji rok za dostavu ponuda je 
19.12.2025. godine do 11.00 sati.  

 
 U roku predviđenom za dostavu ponuda za pristigla je jedna ponuda ponuđača S.O. Brzi servis 
Marić Grude. Nakon pregleda i ocjene ponuda, Povjerenstvo za javnu nabavu je sačinilo Zapisnik 
o pregledu i ocjeni ponude broj K01-858-6/25 od 23.12.2025. godine u kojem je konstatiralo da je 
sve pristigla ponude blagovremena i prihvatljiva i odgovaraju svim traženim uvjetima iz 
Tenderske dokumentacije. 
     
Temeljem navedenog , prihvaćena je preporuka Povjerenstva za javne nabave, te je odlučeno kao 
u izreci ove Odluke, pa je za najpovoljnijeg ponuđača u konkurentskom postupku nabave usluga 
održavanja i popravka vozila izabran S.O. Brzi servis Marić Grude. 
 

PRAVNA POUKA: 



                   JAVNO  PODUZEĆE  „KOMUNALNO“ d.o.o.   
                                           G  R  U  D  E 
                88340 Grude, Republike Hrvatske 15a ; Tel. / Fax: 039 662-142 ; E- mail: komunalno_grude @ tel.net.ba   
 

IDENTIFIKACIJSKI  BROJ: 4272082070006                                     RAIFFEISEN  BANK: 1610200024510058 
PDV  BROJ:  272082070006                                                              UNICREDIT  BANK DD: 3381402200200368 
                                                                                                            ADDIKO  BANK: 3060230000024548 
Broj rješenja o upisu u sudski registar: 064-0-Reg-13-000381  

     Protiv ove Odluke može se uložiti žalba sukladno članku 101. Zakona o javnim nabavama 

BiH. 

Žalba se izjavljuje  ugovornom organu u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka. 

 
 Dostaviti: 

-Izabranom ponuditelju 

-a/a.- 

                                                                                                       v.d. ravnatelj 
                                                                                                         Josip Tomić 
 

 


